

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 45071334

Data publicarii	09.03.20	Coduri CPV	39831240-0 24311900-6 39831200-8 39224100-9 39291000-8 39224350-6 39224200-0 39514200-0 44111400-5 39224210-3 33631600-8 33711900-6 39224310-4 39831300-9
-----------------	----------	------------	---

Pretul estimativ:	921,65 RON - 921,65 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: ACE 2L -1, Ace 1L - 9, Detartrant Nufar 1L - BUC, DETARTRANT 0.8L - 4, MATURA PAI CU COADA - 2, MATURA DE PAIE-6, * Detartrant Nufar 1L- 1 BUC DETARTRANT 0.8L NUMAR DE REFERINTA: 00169 PRET DE CATALOG: 7,48 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2) DESCRIERE: DETARTRANT 0.8L 4 Increase value Decrease value 7,48 29,92 MATURA PAI CU COADA NUMAR DE REFERINTA: 00140 PRET DE CATALOG: 13,45 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39224100-9 Maturi (Rev.2) DESCRIERE: MATURA PAI CU COADA 2 Increase value Decrease value 13,45 26,90 MATURA DE PAIE NUMAR DE REFERINTA: 00198 PRET DE CATALOG: 7,14 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39224100-9 Maturi (Rev.2) DESCRIERE: MATUR DE PAIE 6 Increase value Decrease value 7,14 42,84 DUAL POWER WC GEL NUMAR DE REFERINTA: 00196 PRET DE CATALOG: 10,50 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2) DESCRIERE: DUAL POWER WC GEL 1 Increase value Decrease value 10,50 10,50 SACI MENAJERI 35L NUMAR DE REFERINTA: 00195 PRET DE CATALOG: 3,78 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata
